الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PLH 0092 4524 243029

بدھ یکم مارچ 2000ء - 23 ذی قعدہ 1420 ہجری - یکم امان 1379 شمس جلد 50-85 نمبر 50

تکمیل ایمان

حضرت معاذ بن انسؓ روایت کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا -

جس نے اللہ کی خاطر کچھ دیا اور اللہ کی خاطر ہی روکا اور اللہ کی خاطر محبت کی اور اللہ کی خاطر دشمنی کی اور اللہ کی خاطر کسی کا نکاح کروایا تو اس نے اپنے ایمان کو مکمل کر لیا۔